REQUERIMENTO Nº        2020

(Do Deputado General Girão)

Requeiro  com  base  no

Regimento  Interno  da

Câmara  dos  Deputados,  a

coautoria ao PL 4897/2020.

Senhor Presidente:

Requeiro a V. Exa, com base no Regimento Interno da Câmara dos

Deputados,  a  subscrição  no  Projeto  de  Lei  nº  4897/2020,  de  autoria  da

Deputada Carla Zambelli - PSL/SP, que, “Revoga o parágrafo único do art.

316 do Código de Processo Penal (Decreto-Lei nº 3.689, de 3 de outubro

de 1941), aprovado pela Lei nº 13.964, de 24 de dezembro de 2019”.

Sala das Sessões, em de outubro de 2020.

GENERAL GIRÃO

Deputado Federal – PSL/RN

*C
D2

04
50

56
63

20
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r G
en

er
al

 G
irã

o
(P

SL
/R

N
),

at
ra

vé
s

do
 p

on
to

 S
DR

_5
61

22
, e

 (v
er

 ro
l a

ne
xo

),
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.

Requerimento
(Do Sr. General Girão)

R e q u e i r o  c o m  b a s e  n o

Regimento Interno da Câmara dos

Deputados, a coautoria ao PL 4897/2020.

Assinaram eletronicamente o documento CD204505663200, nesta ordem:

 1  Dep. General Girão (PSL/RN)

 2  Dep. Carla Zambelli (PSL/SP)

 3  Dep. Chris Tonietto (PSL/RJ)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r G
en

er
al

 G
irã

o
(P

SL
/R

N
),

at
ra

vé
s

do
 p

on
to

 S
DR

_5
61

22
, e

 (v
er

 ro
l a

ne
xo

),
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.

	REQUERIMENTO Nº 2020
	Senhor Presidente:
	Sala das Sessões, em de outubro de 2020.